SYLVANIA

Wayline Accessories

Wayline Symmetric reflector 1500

0048947

Caratteristiche prodotto

Ce

PANORAMICA DEL PRODOTTO

Nome prodotto
Tecnologia

General application
ETIM Class
E-number Finlandia
Garanzia

Product EAN number

TABELLA DATI
Dati generali

Nome prodotto
Tecnologia
General application
ETIM Class
E-number Finlandia
Garanzia

Dati dimensionali
Peso (Kg)

Dati di imballo

Tipologia imballo singolo
Product EAN number
Lunghezza imballo singolo (mm)
Larghezza imballo singolo (cm)
Packaging single depth (cm)
DUN14 (outer)

Quantita per imballo esterno

Packaging outer length / height (cm)

Packaging outer width (cm)
Packaging outer depth (cm)
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Symmetric reflector for 1500mm Wayline battens and 2 clamps

Wayline Symmetric reflector 1500
Accessori

Logistics & Industry

EC002558

4278309

5 years

5410288489476

Wayline Symmetric reflector 1500
Accessori

Logistics & Industry

EC002558

4278309

5 years

1.0

Carton
5410288489476
148.5

9.0

4.2
15410288489473
12

150.0

29.0

19.5

Page 1 of 1



